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Jälle on üks aasta minevikuks saanud. 
Oli 2005 hea aasta?
Pikkade aastate järel jõudsid piirkonna po-

liitikud lõpuks üksmeelele, et koos edasi 
minna. 14. aprillil tegid nelja omavalitsuse 
volikogud ühinemisotsuse. Haldusterrito-
riaalse korralduse muudatus jõustus koha-
liku omavalitsuse volikogu valimiste tule-
muste väjakuulutamisel 22. oktoobril 2005. 
Uue valla valitsus alustas tööd 1. jaanuaril 
2006. On sihtide seadmise ja lootuste aeg.

„Leole” 70. number on esimene, mis jõuab 
piirkonna kõikidesse kodudesse. Toimetus 
tervitab lugejate perre lisandunud 
Vastemõisa kandi rahvast. Ühtlasi anname 
teada, et ootame teie kirjatöid. Lehe kokku-
panemine lõpeb eelneva kuu viimasel töö-
päeval, aga kui teil on oluline info, kuid te 
peate miskipärast jääma artiklite ärasaat-
mise viimast võimalikku päeva ootama, siis 
anke palun oma kavatsustest teada, et os-
kaksime teile lehte ruumi broneerida.

Eelmine aasta algas maruliselt - 9. jaanua-
ril viis torm majadelt katuseid ja murdis 
puid ning terveid metsatukki. Ka meie piir-
konnas ei olnud mõni paik pärast tormi 
enam äratuntav. Muret jagus paljudesse pe-
redesse.

Jaanuari lõpp tõi suure-jaanilastele järg-
mise kurva uudise - suri linnapea Rein 
Valdmaa. Suure-Jaani Gümnaasiumi juur-
deehitus, mis oli viimase aasta jooksul lin-
napealt palju energiat nõudnud, sai pisut 
enne valmimist kohaks, kus paljud linnako-
danikud ja Reinu sõbrad said talle viimast 
austust avaldada. Rein Valdmaa teine suur 
unistus, mille poole ta linnapeana visalt 
püüdles - ühinemine - jäigi tal nägemata - 
selle otsuseni läks veel kaks ja pool kuud.

Kurva uudise tõi suure-jaanilastele ka aas-
ta viimane päev: eelmisel õhtul oli surnud 
üks siinse piirkonna muusikatraditsiooni 
sümbol - muusikateadlane Johannes 
Jürisson. Kuigi aastaid oli juba omajagu ko-
gunenud, puhkas Johannes igal suvel oma 
maakodus Suure-Jaani lähedal ja oli Suure-
Jaani Muusikafestivali ning teistegi siinsete 
muusikasündmuste üks usinamaid külasta-
jaid. Alati oli tal „varnast võtta” meenutusi 
heliloojate Kappide ja Mart Saare omaaegse-
test tegemistest ja toimetamisest ning ilm-
selt oli ta nende loomingu üks paremaid 
tundjaid. Iga kord vasardas tema meenutusi 
kuulates peas mõte: kas oleme suutnud 
neid teadmisi piisavalt tulevastele põlvedele 
jäädvustada? Alanud aastal peame harjuma, 
et muusikafestival tuleb ilma Johanneseta 
ja et  võime teda veel vaid Arturi, Villemi, 
Eugeni, Mardi jt  kõrval meenutada.

Jõudu annab aga seegi, kui raskel hetkel 
on minevikust midagi head mäletada.

Kindlasti on teil kõigil möödunud aastast 
meenutada nii head kui halba ja ka järgne-
vaks aastaks on kõigil plaane ning lootusi. 
Soovin, et kõigi teie lootused täituksid!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee

vaipu, kes söötis linde. Lastele Kui tahate teada, mida Suure-Jõulupuu 2005
kindlasti palju huvitavat vaatamist- Jaani rahvas veel jõulupuude kau-

Kolmandal andvendil toimus uurimist. nistamiseks kasutab, tulge järgmi-
Suure-Jaanis traditsiooniline jõu- sel aastal ise vaatama.Töid hindas sel aastal zürii koos-lukuuskede ehtimise võistlus. Juba seisus Argo Juske (florist, Euroüli- Leili Kuuskseitsmendat korda. Toimumispai- kooli sisedisaini üliõpilane), Tiiu zürii liigegaks sel aastal esmakordselt laulu- Kont (florist, Taivo Pilleri õpilane, lava. Vändra Gümnaasiumi kooliaia ju-

Osales 14 võitlejat/võistkonda: hataja), Leili Kuusk (Suure-Jaani 
Suure-Jaani Gümnaasiumi I, II, IV, Linnavalitsuse esindaja, õppinud 
V a ja VI a klass, lasteaed „Traksik“ lille- ja taimeseadet Dagmar Kotli, 
Kõidamalt, Suure-Jaani kultuuri- Krista Perli, Ellen Eensalu, Indrek 
maja käsitööring ja segakoor Kaeli ja Ülle Tismuse juures), Anu 
„Ilmatar“, perekonnad Siim, Pindsoo (Suure-Jaani kultuurima-
Puusta, Tammerand ja Kivisoo, ja kunstiline juht, taime- ja lille-
Helena Viies sõpradega ning Tiia seadja) ja publiku hulgast valitud  
Lipp. Priit Toobal. 

Jõulupuid oli tehtud puidust, pa- Kolme parima jõulupuu osas oli 
pist, käbidest ja riidest - isegi tõrva- zürii otsus suhteliselt üksmeelne: 
papist. Kaunistamiseks oli kasuta- III koht - perekond Kivisoo porgan-
tud kõike, mida ilusaks või heaks ditest ja kaalikatest meisterdatud 
peeti. Nii näiteks rippus „Ilmatari“ kaunistustega puu, II koht - Suure-
puul mitu väikest pudelit, küüslau- Jaani Gümnaasiumi IV klassi (õpe-
guga kurk, sinki, vorste, komme ja taja Reeda Sadam) “käbipüramiid“ 
õunu ning muudki suupärast ilm- ja I koht - Kõidama lasteaia „Trak-
selt igalt koori liikmelt. sik“ tõrvapapist ja „kommitraa-

Perekond Siimu puu oli aga selle dist“ kuusk. Publik valis oma lem-
poolest tore, et sellel toimetasid mikuks teise koha pälvinud „käbi-
usinad päkapikud - kes tegi pakke, püramiidi“.
kes kudus, kes kirjutas, kes kloppis 

Meie rahvas on alal hoidnud mõis- hoolitsemine, huvitegevus, ühised enesest. Vaja on aktiivseid ja avara 
tujuttu kihulasest ja hobusest. Ki- üritused, ühiste huvide kaitsmine, hingega inimesi, kes midagi enesest 
hulane ja hobune satuvad vaidlu- külalislahkus….. ja palju, palju anda tahavad. On vaja oma korteri-
sesse, kumb on tugevam ning võist- muud. uksest ja õueväravast veidi kauge-
levad, kes teise selili saab. Hobune male näha. On vaja nii tulemuse kui Viljandil on Paadimees, Tartul on 
ei suuda kihulasega maadelda, sest ka protsessi nimel kokku tulla ja oma Vaim, Paidel on kuningad.   
kihulane on liiga väike ja hobune ei mitte oodata, et keegi sinu eest mi-Mis võiks olla Suure-Jaani tunnu-
saa temast kuidagi kinni hakata. Ki- dagi ära teeks. Kas ei võiks meie seks? Mis on sümbol, mille järgi 
hulane aga kutsub kokku kõik oma suure valla märgiks saada koostöö, meid teatakse? 
sugulased ning suur kihulaseparv aktiivsus… meie inimesed, meie? 

Meil on palju sellist, mille üle uh-sunnib hobuse maha heitma ja pü- Miks mitte…
kust tunda ja mida teistele näidata. herdama. Väike kihulane koos oma Ma soovin südamest, et meis Meil on rikas kultuurilugu: Johann sugulastega on suure hobuse võit- oleks nii hobust kui kihulast. Et Köler, Mart Saar, heliloojad Kapid, nud, mitte jõu, vaid targa suudaksime hobusena oma jõudu Julius Vaks… agar seltsitegevus. mõtlemise ja ühise tegutsemisega. rakendada ja kihulastena koos te-Meil on Lehola linnamägi, Suure-

Algav aasta paneb meid, Suure- gutseda, aga et jääksime siiski Jaani kirik ja kalmistu, Olustvere 
Jaani kihelkonna rahvast, endalt av ar a sü da me ga  in im es te ks . mõis, Soomaa oma kauni looduse ja 
küsima, kuidas me nüüd ühiselt Inimesteks, kes tunnevad uhkust põneva pärimusega. Leholat maini-
edasi toimime, kas hobusena või ki- oma kodu ja maa üle, kes rõõmuga takse juba Läti Hendriku Krooni-
hulasteparvena. Piirkonna omava- kü la li si  va st u v õt av ad  ni ng  kas, Suure-Jaani kirikut 1428. 
litsused on ühinenud üheks suu- märkavad teist enda kõrval.aastal … Meil on viljakas maa ja 
reks vallaks. Kuidas uus vald toimi- hulk tubl isid ja  akti ivseid 
ma hakkab, on meie kõigi kätes. Tark kuningas, kes on end Kogu-ettevõtjaid, meil on väärika ajalooga 
Oleme valinud oma esindajad valla- jaks nimetanud, on tähele pannud: koolid ning armastavad ja tublid 
juhtideks ja enda esindajateks. Neil “… ja kui ka üksikust jagu saadak-õpetajad, aktiivsed külad ning rikas 
on loomulikult väga suur vastutus se, siis kaks panevad ometi vastu; spordielu. Mida sellest rikkalikku-
meie omavalitsuse eest. Aga vald - ja kolmekordset lõnga ei kista katki sest valida Suure-Jaani märgiks?
see ei ole ju ainult valitsemine. See nii kergesti.” (Kg 4, 12) See elutar-Eks aeg näita, mis märgina püsi-on ka ühise vastutuse kandmine kus võib olla ka meie motoks.ma jääb, küll on aga kindel see, et laste ja noorte eest hariduse andmi- Kristi Sääskmiski sellest rikkusest ei püsi ise-se kaudu. See on ka nõrgmate eest 

Kordaminekuterohket 2006. aastat!
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Kõidama  lasteaia “Traksik” võidukuusk
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Suure-Jaani Vallavolikogu Jaani vald; lasteaia „Sipsik” juhatajana seks Kootsi külas Koidu I kin- si ts io on i mure ts em is ek s;         
linnavalitsuse tänukiri; nistule; 7 500.- krooni Olustvere Maa-27.12.2005 kinnitati vaba põllumajandus-

naiste Seltsile projektide “Selt-maa kasutusvaldusesse saajate anti nõusolek vana-aasta öösel Suure -Jaani valla eelar vesse  Otsustati algatada Lõhavere 
simaja inimsõbralikumaks” ja nimekirja Rein Murik - vaba ilutulestiku korraldamiseks; riigieelarvest laekunud vahen-Jäätmejaama detailplaneering 
“Kinoaparatuuriruumist pilli-põllumajandusmaa nr 80, suu- ditest määrati toimetulekutoe-asukohaga Päraküla küla jätku- otsustati tellida vallale kuuluva 
de hoiuruum” kaasfinantseeri-rusega ligikaudu 10,5 ha, asu- tust üksi elavatele isikutele ja valt riigi omandis olevale maa- Tallinna tn 13A korteri nr 10 
miseks; 5 040.- krooni FIE kohaga Nuutre ja Tällevere kü- perekonnale, kelle kuu netosis-le, mis piirneb Vastemõisa - remonttööd;
Silva Anspal'i poolt esitatud ar-la; setulek on alla kehtestatud toi-Mudiste - Suure-Jaani riigitee, eraldati EELK Suure-Jaani ko-
ve tasumiseks;metulekupiiri, 24 925.- krooni;Lõhavere ojaga ja Sipelga mv otsustati esitada osaühingule gudusele 3 750.- krooni ja 
Väljastati Enn Teesalule kasu-juurdesõidu teega. Planeeringu Suure-Jaani Hooldus tellimus otsustati maksta 250.- krooni Viljandimaa Kogukonna fon-
tusluba Tääksi külas asuvale eesmärgiks on eraldi 0,5 - 1ha Suure-Jaani Vallavalitsuse hal- preemiat  piirkonna ajalehe dile 1 250.- krooni.
saun-suvilale;pinnaga krundi moodustamine dushoone (Lembitu pst 42, „Leole“ ajalehepoistele;

ja sellele jäätmejaama ning sel- Suure-Jaani) keldri ja III kor- määrati Mudiste külas Nuki Tarmo Müllärile võõrandatakse Suure-Jaani Vallavalitsus
le juurdesõidutee ehitusõiguse ruse väljaehitamiseks; erastatava maa suurus ja piirid, otsustuskorras Suure-Jaani 07.12.2005
määramine; sihtostarve on elamumaa;muudeti Kildu Põhikooli põhi- vallale kuuluv Välja 6-1 kor-AS Eerungile väljastati ehitus-
otsusta ti algatada Päraküla määrust; teriomand . anti nõusolek hoiuarve avami-luba tootmishoone laiendami-
Uue-Rimmi mü osa detailpla- seks Rein Keesile;täiendati valla põhimäärust - seks ja OÜ Jaotusvõrgule 
neering. Planeeringu eesmär- valla lipuks ja vapiks kinnitati väljastati OÜ Jaotusvõrgule Olustvere Vallavalitsuselektrivarustuse püstitamiseks 
giks on olemasoleva maatulun- senise Suure-Jaani linna lipp kasutusluba Aaviku mastala-Kasutusvalduse seadmiseks I lvese -Al l iku  k innis tu le  
dusmaa muutmine 8 ha ulatu- ja vapp; jaamale ja 15/0,4 kV kaabellii-kuulub riigi omandisse jätmi-Navesti külas;
ses elamumaaks, ehituskrunti- nile Aimla külas ja Kase mast-võeti vastu sünnitoetuse ja ma- sele vaba põllumajandusmaa nr kasutusluba anti OÜ Jaotus-
deks jagamine ja väikeelamu- alajaamale ja 15/0,4kV kaabel-tusetoetuse maksmise kord. 58 Heinamaa mü. Kurnuvere võrgule kuuluvale Ruusa mast-
tele ehitusõiguse määramine; liinile Aimla külasAlates 1. jaanuarist 2006 on külas suurusega 7,37 ha, vaba alajaamale ja 15 kV/0,4 kV õhu-
kinnitati 1. jaanuarist 2006 sünnitoetuse suurus jätkuvalt välj asta ti ehitusluba Riig i-põllumajandusmaa nr 108 liinidele, Lahmuse Eriinter-
Suure-Jaani Vallavalitsuse liik- 5 000.- ja matusetoetus 1 000.- metsa Majandamise Keskuse Madala mü Ülde külas suuru-naatkooli elektrivarustamiseks 
meteks: vallavanem Maie krooni; Aimla metskonnale puurkaevu sega 17,79 ha, vaba põlluma-ehitatud 0,4 kV kaabelliinile, 
Käba; Mati Adamson; Are Aua; ehitamiseks Aimla külas;kehtestati maamaksu määr, jandusmaa nr 99 Mäe mü Taburi mastalajaamale ja 15 
Heli Kralle; Lembit Kruuse; mis alates 1. jaanuarist 2006 Kuiavere külas suurusega 3,41 määrati Ornu kinnistu jagami-kV/0,4 kV õhuliinidele, Rukki-
Elle Tints; Aave Toomsalu; on 2,5 protsenti maa maksus- ha, vaba põllumajandusmaa nr sel tekkinud uue kinnistu ni-maasaare mastalajaamale ja 15 
31. detsembril vabastati ame- tamishinnast aastas; põlluma- 107 Mäeotsa mü Kuiavere meks Oe ja Kaldoja kinnistu ja-kV/0,4 kV õhuliinidele, Kerita 
tist Are Aua, Ülo Köst ja jandussaaduste tootmiseks ka- külas suurusega 5,97 ha, vaba gamisel tekkinud uue kinnistu mastalajaamale ja 15 kBV/0,4 
Lembit Kruuse ning maksti sutusel oleva haritava maa ja põllumajandusmaa nr102 Oja nimeks Viluvälja-Juku;kV õhuliinidele ning Õunaaia ja 
neile seaduses ette nähtud hü- loodusliku rohumaa maamak- mü Kurnuvere külas suurusega kinnitati valla allasutuste eel-Reisi mastalajaamale ja 15 
vitis 6 kuu ametipalga ulatu- su määraks 2,0 protsenti maa 6,68 ha, vaba põllumajandus- arved.kV/0,4 kV õhuliinidele.
ses; maksustamishinnast aastas; m a a  n r 1 0 4  Po l d r i  m ü  12.12.2005
kinnitati endise Olustvere valla Kurnuvere külas suurusega muudeti vallavalitsuse struk- Vastemõsa Vallavalitsuskinnitati riigi poolt õigustatud 
2005. aasta eelarve täitmise 53,10 ha;tuuri - finants-arendusosakon- 07.12.2005subjektidele antava kompen-
aruande auditeerijaks audiitor- nas muudetakse arvestaja-kas- väljastati OÜ Jaotusvõrgule satsiooni arvestuslik väärtus; Määrati Vladimir Seffer'i garaa-
büroo RKT, endise Suure- sapidaja (nooremametnik pal- kasutusluba Reineri mastala-Inna Hornile väljastati ehitus- zi ja sepikoja teenindusnmaa;
Jaani linna auditeerijaks os- gamääraga riikl ikust  miini - jaamale ja 15/0,4kV õhuliinile luba abihoone püstitamiseks kinnitati kasutusvaldusesse 
aühing "Revisor", endise mumpalgast kuni 7 000.-kroo- Ülde külas ja väljastati kasu-Päraküla külas ja OÜ Jaotus- antava vaba põllumajandusmaa 
Suure-Jaani valla auditeerijaks nini) ametikoht raamatupidaja tusluba Allee alajaamale 0,4 kV võrgule Valviku mastalajaama Parmu ja Nõlva kõlvikute pind-
audiitorühing OÜ "Infora", en- (vanemametnik palgamääraga kaabelliinile Olustvere alevi-ja 15 kV ning 0,4 kV õhuliinide alad;
dise Vastemõisa valla auditee- 8 000.- kuni 10 000.- krooni) kus;püstitamiseks Tällevere külas; tagastati Rein Grünberg'ile  rijaks Tiina Sisa; ametikohaks; Olustvere vallaeelarvesse lae-puudega isiku hooldajale Jürimatsi õigusvastaselt võõ-
Suure-Jaani valla 2006. aasta kinnitati vallavalitsuse teenis- kunud vahenditest määrati toi-makstakse 1 000.- krooni hool- randatud talumaa;
eelarve vastuvõtmiseni on tujate palgatingimused; metulekutoetust 36 610.- kroo-damisega seotud kulutuste otsustati anda valla tänukiri Suure-Jaani Vallavalitsusel õi- ni üksi elavatele isikutele ja pe-kinnitati toimetulekutoetuse (abivahend, kulumaterjal, tee- Villu Halliksoo'le Poolaka Veski gus teha iga kuu kulutusi kuni rekonnale, kelle kuu netosisse-arvestamiseks eluruumi alalis- nused, ravimid jms) ühekord- näidishüdrolekektrijaama raja-1/12-ni eelmisel aastal samaks tulek on alla kehtestatud toi-te kulude piirmäärad. seks katmiseks. Toimetuleku- mise projekti elluviimise eest;perioodiks ettenähtud kulutus- metulekupiiri;toetust taotlenud vähekindlus- väljastati OÜ Kookla Seemne-te summast - so 5 460 000.- hooldusvajadusega isiku hool-Suure-Jaani Linnavalitsus tatud, eestkoste- ja kasupere- keskusele ehitusluba side kaa-krooni kuus; damise eest määrati hooldaja-05.12.2005, 12.12.2005, dele makstakse ühekordseks bellinni ehituseks Kobruvere  lubati Suure-Jaani Vallavalit- toetused kokku 10 740.- kroo-19.12.2005 ja 28.12.2005 toimetulekupiiri tõstmiseks ja külas.susel võtta kasutusrendile sõi- ni;toimetuleku soodustamiseks  Määrati majanduslikult raskes 22.12.2005duauto maksumusega kuni maksti 2005. a detsembrikuus 2 000.- krooni pere kohta. Valla olukorras olevatele kodanikele anti nõusolek Orava kinnistu 300 000.- krooni; abivajajatele täiendavaid sot-poolt tasutakse lasteaias käiva-toimetulekutoetusi neljale pe- jagamiseks ja määrata uutele otsustati müüa Suure-Jaani siaaltoetusi;te laste lasteaia novembrikuu rele kokku 3 763.- krooni, sot- katastriüksustele nimed;linnas Köleri tn 36 asuv kinnis- väljastati ehitusluba Olustvere õppevahendite ja toidukulu siaaltoetusi 13-le perele kokku anti nõusolek Rinnaku kinnis-tu avaliku suulise enampakku- Teenindus-ja Maamajandus-ning koolis käivate laste no-14 990.- krooni; tu jagamiseks ja määrata uutele mise teel. Enampakkumise alg- koolile Olustvere mõisa Teeni-vembrikuu toiduraha kuni 9 otsustati jätkata hooldajatoetu- katastriüksustele nimed;hind on vastavalt osaühingu  jate maja rekonstrueerimiseks;klassini.se maksmist 36-le puudega isi- määrati Vastemõisa külas „Abi Kinnisvara” poolt koosta- määrati Tääksi külas Oru eras-21.12.2005ku hooldajale; Kuuse elamu teenindusmaa tud turuväärtuse eksperthin- tatava maa suurus ja piirid, Vitali Vorobjovile erastatakse reservfondist eraldati 11 260.- suurus;nangule 70 000.- krooni; sihtostarve on elamumaa;Me tsa  4  ka t a s t r i üksus  krooni Suure-Jaani Kultuuri- määrati Kuuse maaüksuse kor-otsustati seada avaliku huvi algatati Olustvere alevikus asu-K õ i d a m a  k ü l a s ,  M a r i a  majale toolide ostmiseks; teriomandi seadmisel maa mõt-teostamiseks Suure-Jaani valla va Olustvere Teenindus- ja Novikovale Staadioni 8 katast-väljastati ehitusluba Pärnu tn 3 teliste osade eest tasu suurus;kasuks kümneks aastaks isik- Maamajanduskooli maaüksuse riüksus Reegoldi külas ning kaupluse laiendamiseks, kirja-
lik kasutusõigus eesmärgiga ta- anti nõusolek Heiki Tiido'le 54501:002:0522 katastriük-OÜ Hertlangile Männi katastri-lik nõusolek Köleri 31 kinnis-
gada juurdepääs Ivaski külas Väljaotsa maaüksuse ostuees-suse detailplaneering. Planee-üksus Arjadi külas;tule majapidamis-abihoone 
asuvale Poolaka vesiveski õigusega erastamiseks;ringu eesmärgiks on olemas-Oleg Vorobjovile kuuluvale ehitamiseks;
elektrijaamale; anti nõusolek OÜ Tamme-oleva kü. jagamine kaheks kuurile määrati ehitise teenin-v ä l j a s t a t i  k a s u t u s l u b a  
määrati sihtotstarbed Navesti pakk'ule Tammepaku maaük-krundiks ja ehitustingimuste damiseks vajaliku maa suurus;Männiku 4 kiirabiruumidele ja 
külas Laane kinnistu jagamisel suse ostueesõigusega erasta-määramine kavandatava söökla OÜ Jaotusvõrgule väljastati Valula mastalajaamale;
tekkivatele katastriüksustele, miseks;laiendusele;ehitusluba Altveski komplekt-anti nõusolek Ly Valdmaa'le Põhjaka külas Tiidu kuivati anti kirjalik nõusolek Kildu algatati Olustvere alevikus asu-alajaama ja 15 kV ning 0,4 kV erastada ostueesõigusega kinnistule, Kobruvere külas Põhikooli hoone tulehäiresüs-va Olustvere Teenindus- ja kaabelliini püstitamiseks Järve tn 3A maa;N õ l v a  m a a ü k s u s e l e ,  teemi ehitamiseks;Maamajanduskooli maaüksuse Päraküla külas;väljastati projekteerimistingi-Vastemõisa külas Parmu maa- anti ehitusluba OÜ Jaotus-54501:002:0523 kastastriük-kasutusluba anti OÜ Jaotus-mused Jaama tn 7 endise side-üksusele; võrgule Tele 2 sidemasti liitu-suse detailplaneering. Planee-võrgule kuuluvale Võhmas-kontori hoone laiendamiseks ja otsustati esitada mittetulun- misühendusele;anti Rein ringu eesmärgiks on olemas-saare mobiilsidemasti elektri-muutmiseks;dusühingule Kesk-Eesti Jäät- Õunpuule ja Oliver-Markus olevast katastriüksusest ehi-varustusele ja Suure-Jaani val-tagastati Mare Põder'ile õigus-mehoolduskeskus taotlus ar- Õunpuule kirjalik nõusolek tuskrundi eraldamine kavanda-lale kuuluvale Paala Rahvamaja vastaselt võõrandatud Ilmatari vata ühingu liikmete hulgast väikeehitise püstitamiseks tavale kooli ühiselamule ja ehi-osadele rekonstrueeritud ruu-3A maa;välja endised Olustvere vald, Suure-lesti kinnistule;tustingimuste määramine;midele (saal jalutusruumiga muudeti alaeelarveid;Suure-Jaani linn ja Suure- 2 eraldati sotsiaaltoetusi sum-eraldati reservfondist 10 000.- 107 m );otsustati anda Kiira Reiman'ile Jaani vald ning võtta ühingu mas 30 500.- krooni.krooni seltsingule Tähetorn Kalev Võitlale anti kirjalik pikaajalise töötamise eest liikmeks ühinenud Suure- Orion kosmosepiltide ekspo-nõusolek laskepaiga rajami-

OMAVALITSUSINFO
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In memoriam re üldistamisvõimega tead- kannaks  edasi  tähtsamat  Igapäevaelus oli Jürisson 
lane ning populaarset sõna- missiooni: eesti klassikalise vaimukas vestluspartner, kes Õpetaja mälestuseks
kasutust  valdav publitsist  helikunsti toomine tänapäeva kuni oma pika elu lõpuni oli 

30. detsembril lõppes tuli- ning seetõttu olid tema kirju- kuulajate ette. hästi kursis Eesti tähtsamate 
hingelise Suure-Jaani pat- tised huviga loetavad ka väl- muusikasündmustega.  Vii-Suur osa Jürissoni elust oli 
rioodi Johannes Jürissoni jaspool eriteadlaste ringi. mane kord kohtusime läinud pühendatud pedagoogilisele 
elutee. suvel pärimusmuusikafes-2 0 0 3 .  a a s t a l  i l m u s  tööle Tallinna muusikakoolis 

Kogu oma elu oli ta pühen- tivalil. Ta oli tulnud oma Jürissoni sules t raamat ja konservatooriumis. Õppe-
danud eesti muusikakultuuri üks i ldases t  e lupa igas t  “Muusikud Kapid ja Suure- jõuna oli ta väga hinnatud 
arendamisele, uurimisele ja Hüpassaare lähistelt Viljandi Jaani”, kus on elavalt ja vär- just eesti muusika ja roman-
talletamisele kirjasõnas. See turule ja otsustas osa saada vikalt edasi antud Suure- tismi ajastu heliloomingu 
sügav huvi sai alguse juba ka Viljandi tähtsamast suve-Jaani kultuurielu viimase põhja liku tundjana . Oma 
õpingute ajal Tallinna Kon- üritusest, et ikka kõigega kur-150 aasta jooksul. suure huvi ja entusiasmiga 
servatooriumis (praegune sis olla. Meelde on jäänud te-suutis ta nakatada ka tuden-Kuid Jürissonile ei piisa-
Eesti Muusikaakadeemia), ma kõhn kuju ja aastatega ik-geid. Tema õpilastest on ni-nud ainult ajaloo uurimisest, 
kus tema diplomitöö teemaks ka helesinisemaks muutunud mekamad Tallinna Ülikooli ta armastas seista keset elu ja 
oli Mart Saare looming. Ko- silmad, kust paistis juba teis-dotsent Maris Kirme ja Eesti aktiivselt sellest osa võtta. Ta 

JOHANNES dupaiga heliloojad - Mart poolsuse helk, aga mis ometi Muusikaakadeemia dotsent oli üks Kappide muusikapäe-
Saare kõrval ka Artur, Villem teraselt ja osavõtlikult elu sil-Tiia Järg, kes jätkavad oma JÜRISSON vade algatajaid ning jälgis 
ja Eugen Kapp - olidki pide- mitsesid.armastatud pedagoogi elu-hoolega, et see ettevõtmine ei 05.06.1922- valt tema huviorbiidis. tööd eesti muusika uuri- Maret Tomsondevalveeruks meelelahutusli-

30.12.2005 Jürissoni anne oli harvaesi- misel.kuks massiürituseks, vaid 
nev: temas oli ühinenud suu-

FOTO: Jaanus Siim

helepanu pöörama enne jõule eriti lisi situatsioone, mis kajastasid suit- pandud kommikottide jagamisega.Kildu kooli õpilased 
problemaatiliseks tõusnud püroteh- setamisest ja alkoholitarbimisest Tänan kõiki, kes soovivad olla ise ja 

väärtustavad nika kasutamisele. Sõltuvusainete tekkinud kriisiolukordi. Ülesannete tahavad olla teistele kained sõbrad.
ennetustundide tegija Kuido Ernits lõpplahendused kanti kaasõpilastele Aitäh koostöö eest!kaineid sõpru
arutles oma ettekandes Kildu õpi- julgelt ette, neist järeldus, et oma-13. detsembril viidi Kildu Põhi-
lastega kas, kuidas ja miks mõjub takse piisavalt teadmisi sellest, kui- Elerin Tetsmannkoolis 5.-9. klassidele läbi ennetus-
meelemürkide tarbimine noorte ter- das õieti käituda. SKA Politseikolledzi Politseikooli projekt pealkirjaga “Ole kaine sõ-
visele. Kuido Ernits, kui oma ala vä- Programm lõppes osavõtjatele po- kadettber”, mille põhiteemana käsitleti 
ga hea asjatundja, tõi erinevaid õpet- litseimeene ning kooli poolt välja tubakatoodete ja alkoholi kuritar-
likke näiteid oma tööpraktikast, mis bimist noorte hulgas. 
loodetavalt pani nii mõnegi noore Lõpetan jaanuaris 2006 Sise-
oma tervise eest enam muretsema ja kaitseakadeemia Politseikolledzi 
ehk ka hoolitsema. Preventsiooni-Politseikooli, kus õppetöö koolis on 
talituse konstaabli Kadri Keldu osaks vaheldunud praktiliste kogemuste 
oli selles projektis tutvustada omandamisega Viljandi politsei-
seadusest tulenevaid karistus- ja osakonnas. Viimasel praktikal oli 
mõjutussüsteeme, millega noorel minu eesmärgiks omandada tead-
õigusrikkujal kokku puutuda tuleb, misi ja oskusi ennetustegevusest, 
kui noor on siiski otsustanud seadust mis on üks osa politseiniku iga-
rikkuda ja tarbida talle keelatud päevatööst.
aineid. Projekti “Ole kaine sõber” suuna-

Projekti käigus vaadati ühiselt ka sin Kildu koolis õppivatele noortele 
õppefilmi “Sünna”, mis on valminud seepärast, et elan ise samas piirkon-
reaalselt Eestis toimunud liiklus-nas ja tunnetan meelemürkide kuri-
õnnetuse põhjal, mille põhjustas joo-tarvitamist piirkonna noorte seas 
bes juhtimine ning mille tagajärjel üpris teravalt. 
hukkus 6 ja sai raskelt viga 2 noort Üritusel esitas Suure-Jaani kons-
inimest. Film avaldas õpilastele sü-taablijaoskonna juhtivkonstaabel 
gavat mõju ja pani neid mõtlema ning Harry Andresson ettekande, milles ta 
ehk ka ära hoidma tagajärgi, mida andis ülevaate Vastemõisa külas 
võib endaga kaasa tuua alkoholi kuri-alaealiste poolt toime pandud õigus-
tarbimine. rikkumistest (suitsetamine, alkoholi 

Õpilased said ka ise lahendada elu-tarvitamine) ning manitses tä-
8. klass grupitööd esitlemas          FOTO: Elerin Tetsmann

Neljas advent tõi Suure-Jaani muusi-
kahuvilised kokku gümnaasiumi saali, 
kus toimus puhkpilliorkestri jõulu-
kontsert. Orkestri koosseis oli dirigent 
Rein Vendla sõnul suurim, millega vii-
mastel aastatel üles astutud - Suure-
Jaani n.ö omadele mängijatele oli lisaks 
kutsutud pillipuhujaid Vändrast ning 
Sindistki. Tulemuseks oli ilus muusika.

Põhiliselt oli kontserdi kava kokku 
pandud jõulumuusikast: „The Voice of 
Christmas“, „The March of the Three 
Kings“, „The Christmas Song“, „White 
Christmas“, „Happy Christmas“, 
„Rockin` Around the Christmas Tree“. 
Aga esitati ka muusikat Schuberti 
Sümfoonias t  nr  8  ja  Hande l i  
„Messiasest“ ning „Love Story“.

Järjekordne ilus elamus omadelt 
noortelt muusikutelt rohkete lähemal ja 
kaugemal tuntud tegijate jõulukont-
sertide pika rea kõrval. Rõõmu tegid ka 
mõned n.ö uued näod kuulajate ridades

Leili Kuusk
FOTO: Maret Aaboja

Suure-Jaani Puhkpilli pidulik jõulukontsert
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2005. aasta algas tormiliselt, tulemuseks majadelt 
ärarebitud katused ja ümberpaisatud põlispuud.

FOTO: Leili Kuusk

Viljandimaa Memm 2004 on Erika Kundla.
FOTO: Margus Haav

Suure-Jaani Gümnaasiumi juurdeehituse avamisel peeti maha ka 
korvpallikohtumine Riigikogu meeskonnaga.  FOTO: Leili Kuusk

Suure-Jaani Gümnaasiumi juurdeehituse esimene suurem üritus oli kurb:  pisut 
enne valmimist saadeti siit viimasele teekonnale mitu põlve oodatud juur-
deehituse käivitanud ja sellele endast palju andnud linnapea Rein Valdmaa.

FOTO: Jaanus Siim

„Ilmatar” pidas 115. sünnipäeva. Külas olid sõbrad 
Bauska koorist. FOTO: Maret Aaboja

Õppeaasta lõpus võttis Suure-Jaani linnapea traditsiooniliselt 
vastu Suure-Jaani Gümnaaiumi tublimaid õpilasi, nende vane-
maid ja õpetajaid. Vastuvõtul osalenud saavad kaasa ka ühiselt 
tehtud foto. FOTO: Leili Kuusk

Suure-Jaani Gümnaasiumi lapsed Viljandis rahvapeol.
FOTO: Leili Kuusk

Sel aastal juba 8. korda toimunud Suure-Jaani Muusika-
festival pakub kauni muusika kõrval ka mõnusat olemist 
looduses            FOTOD: Jaanus Siim

Kuhjaveres toimus külateatrite festival.                 FOTOD: Leili Kuusk

Suure-Jaani Lasteaed „Sipsik” tähistas 60ndat juubelit.
FOTO: Leili Kuusk

FOTO: Erakogust

14. aprillil toimus Suure-Jaani piirkonna nelja 
omavalitsuse volikogude ühisistung. Rohkem kui 
tosin aastat kestnud eeltöö lõppes seekord ühine-
misotsusega.             FOTO: Leili Kuusk

Ühinemisotsuse teinud nelja omavalituse juhid territo-
riaalse muudatuse taotlust Viljandi Maavalitsuses üle 
andmas. FOTO: Margus Haav



Suvel valmisid atraktiivsed mänguväljakud Vastemõisas ja 
Kobruveres. Lusti jätkub lastele ja rõõmu lapsevanema-
tele. 
Vastemõisa ronimislinnak.             FOTO: Lembit Kruuse

Suure-Jaani kultuurimaja kolis uude „kodusse” - endisesse gümnaa-
siumi algklasside majja. Rongkäiku oli kogunenud hulk kultuurimja 
sõpru.         FOTO: Jaanus Siim

Tääksi segarühma liikmed Olustvere pargi põõaste vahel tant-
sule viimast lihvi andmas.                FOTO: Leili Kuusk
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Väikesed „mõisapreilid” Olustvere pargipeo tegemisi 
uudistamas.     FOTO: Leili Kuusk

Olustvere maanaiste „kodukootud” leivad  läksid Pargipeol 
kui soojad saiad.          FOTO: Leili Kuusk

1. september toob Olustvere Põhikooli pere Olustvere lossi. 
          FOTO: Jaanus Siim

Selgi aastal toimus Suure-Jaanis Trompeti Suveakadeemia. Pillihe-
lisid kostus pea iga nurga tagant FOTO: Janika Siim.     

Imavere piimandusmuuseumis said Suure-Jaani väikesed 
„sipsikud” ise n.ö võid vändata.  Maitses hoopis parem kui 
kodune poevõi ja piim.          FOTO: Janika Siim

Olustvere Maanaiste seltsimajas 
peeti lõikus-tänupüha. Tublid 
perenaised olid välja pannud 
kauneid ja muidugi ka häid 
hoidiseid ning muud suu- ja 
silmapärast. 

FOTO: Kaarel Omel

Suure-Jaani kultuurimaja traditsiooniline päkapikumaa 
kandis seekord nimetust Päkapikumaja. Suured 
pkapikud ja kõige väiksem päkapikk. FOTO: Maret Aaoja

Vastemõisa Rahvamaja shou-
tantsijate esinemine tekitas laa-
dalistes palju elevust. Esineb 
ringijuht Andre Laine oma pois-
tega.  FOTO:  Malle Kobin

Vastemõisa jaanipäevadel eelnevad õhtusele tulesüütami-
sele ja peole põnevad traditsioonilised spordimängud.
Heli Torim ja Kai Kiik vägikaikaveos jõudu katsumas, koh-
tunikuametit peab spordijuht Heino Poska. 

FOTO: Tiiu Umal

Suure-Jaani Gümnaasium alustab kooliaastat Lembitu 
juures.

FOTO: Leili Kuusk

Hüpassaare laulupäeva alustati Mart Saare majamuuseumi 
õuel, kus laulis Olustvere „Lehola”.

FOTO: Leili Kuusk
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dikas esinemine pani nii mõnegi külarahvaga vestelda ja kuulata nen- misest tahaksin veel rääkida. 25. Maruline aastalõpp 
südame põksuma. de mõtteid ning meenutusi. Mida septembril, imeilusal sügispäeval, 

Vihikülas võtsite kaasa lapsepõlvest? Kuidas jäädvustas fotograaf Jaanus Siim  
valmistus teie pere jõuludeks?  Mil- kõik Vihi, Rääka ja Jälevere küla 

Suvevaheaeg peetud, sügisesed lised olid teie lemmiktoidud? Jne. Ja talud-majad koos omanikega (kes 
tööd tehtud, soovis Memmeklubi lõpuks, kui Elli märkis, et tema leidis soovis pildile tulla). Võtted on tehtud 
„Krõõt” pere kokku saada küla oma suurde kogemuste pagasisse väga kõrgel professionaalsel tasemel. 
teabetoas. Nii me kogunesime 14. jällegi vanast ajast temale tundmatu Vanad hooned ja eakad inimesed on 
novembril k.a. Loomulikult oli tore toidu või lihtsa võtte, oli see väga piltidel kaunid. Nii mõnigi omanik 
juttu vesta, kohvi juua, pirukaid ja liigutav. Kokkuvõttes oli üritus vai- imestas, kui ilus ja sirge maja on 
saia süüa. Arutasime tulevikuplaane mustav,  hõrgutised huvitavad ja  vä- pildil. Pildid on kantud CD plaadile ja 
ja võtsime nõuks osaleda tulevastel ga maitsvad ning külarahva osavõtt nende esitlemine toimus 11. det-
külaüritustel. aktiivne. sembri peol. Iga majaomanik sai kin-

Seejärel järgnesid tegusad ajad, mis gituseks ühe võtte. See on unikaalne Ürituse lõpul tähistasime tagasi-
kogusid aina tuure. materjal küla ajaloo jäädvustamiseks.hoidlikult ka Memmeklubi liikme Eve 

30. novembril toimus programmi Parkeri 70.  juubelit. Aitäh külarahvale, et lööte ettevõt-
„Aita end ise” raames õppetund mistes kaasa, aitäh külavanemale ja 18. detsembril käisime veel Pärnu 
„Kuidas lihtsalt ja huvitavalt kin- aktiivile, kellega on rõõm koos tegut-Veekeskuses. Nii, et aasta lõpuks sai-
gitusi pakkida”. Õpetusi jagas Leili seda. Aitäh naaberküla rahvale, kes me ka kehale koormust, mõnedki 
Kuusk. Näidispakid said pidulikud ja on meiega paljudes üritustes ühi-grammid rasva maha loputatud ja vee-
armsad. Tegime ka ise proovitöid. nenud.energiat sisemusse. Kahjuks ei õn-
Kõige tähtsam oli see, et saime uusi nestunud minul seda lõbu sedapuhku Head uut 2006. aastat!   
põnevaid ideid ja nippe, kuidas Peo naelaks oli kahtlemata „moe- nautida, sest samal ajal sündis Iriõue Luule Lippus
kingitusi pakkida. Nüüd võime ka demonstratsioon”, kus 6 võistkonna tallu beebivasikas. Memmeklubi „Krõõt” esinaine ja 
oma ligimesi kenasti pakitud kin- mannekeenid said 10 minuti jooksul Ühest väga tänuväärsest ettevõt- küla aktiivi liige     
gitustega üllatada. selga fantaasiarikkad paberist 

11. detsembril toimus Vanaõue kostüümid. Materjaliks olid ajakirja 
Puhkekeskuses praeguse 2 suure „Kroonika” ning ajalehtede „Äri-
küla (endisi külasid 5) ühine aas- päev”, „Päevaleht” ja „Sakala” pildid 
talõpu pidu. Osavõtjaid oli  84. ning kirjatükid. Valmisid kostüümid 
Mugavad ruumid, maitsvad toidud, ”Kitseke”, „Külavanem aastal 2015”, 
suus sulavad koogid ja tordid küla „Talu tütrekene”, „Kuuseke …. Ka 
magusameistritelt Silvi Piirilt ja m annekeenide esinemine ning saat-
Urve Urbelilt, meeldiv teenindami- jate vaimukas tutvustus olid nagu 
ne ja Marko Reimanni ansambli pärlid. Keegi pidulistest märkis, et 
„Viiser” muusika, lõid peo õnnestu- „kitseke” võiks olla lausa küla mas-
mis eks  soo dsa d eel tin gim use d. kotiks. 6 tundi tegutsemist ja tantsu 
Külavanem Aivar Siimu, vallavanem möödus imekiiresti. Viie küla aas-
Maie Käba ja naaberküla külavanema talõpupidu tuleks kindlasti muuta 
Linda Võitla avasõnad ja tervitused traditsiooniks.    
lubasid suurt pidu alustada. Igati  15. detsembril viidi Elli Vendla 
tasemel õhtujuht - Tiiu Siim - oskas juhendamisel ja tema õpilase Pilleriin 
seada kokku huvitava programmi, Laeksi kaasabil läbi uus külaüritus 
mis sobis igale eale. Esinesid ka oma  teabetoas,  teemaks „Eesti rahvustoit 
küla lapsed. Triin Henn laulis  meel- läbi aegade”. Lihtsate toitude ja hõr-
diva jõululaulu „Jõuluöö”, saates gutistega kaetud rikkalik laud esitleti 
end ise  kitarril, mida ta õpib kol- külarahvale degusteerimiseks.
mandat aastat. Aili Orav sõbranna- Äärmiselt meeldiva mulje jättis Elli 
dega esitasid line tantse. Nende sü- Vendla esinemine, samuti tema soov 

F
O

T
O

D
: 

E
ra

k
o
g
u

s
t

dajate ja ametiasutustega” võib nii vabas vormis kui mistatult (masinkirjas, kä-Eesti Rahva 
soovime saada konkreetseid toetudes  küsimuskavale,  sitsikirjutatult) kui digitaal-

Muuseum kutsub kirjeldusi kõikvõimalikest mille leiab samuti kodu- selt. Kellel on arvuti kasuta-
kokkupuudetest ametiisiku- leheküljelt. Ei teeks paha, kui mise võimalus, siis nendelt võistlema
tega ja asjaajamistest asutus- Te oma sõpra tutvustaksite  eelistaksime saada kirjutatut 
tes nii oma igapäevases elus fotode  näol. CD-l või e-kirjaga.Eesti Rahva Muuseumi kor-
kui ka muu argielu korral- Kellel on välja kujunenud Töid  võib  esit ada ano-respondentide võrk tähistab 
damisel. Seekord kesken- oma meelisteema (nt kodu- nüümselt, ent sel puhul soo-algaval aastal oma 75. aas-
dume põhiliselt nõukogude koha või -talu ajaloo ja eluolu viksime kinnises ümbrikus tapäeva. Aastakümnete jook-
perioodile ja sellele eelnenud uurimine, Venemaa eestlaste Teie kontaktandmeid, mis ei sul on muuseumi käsikir-
Eesti Vabariigi ajale. Oma elu ja represseerimiste ka- kuulu avaldamisele.jalisse arhiivi laekunud kir-
vaatenurgast võib kirjutada jastamine, nõukogude-aegse Laekunud tööd vaatab läbi jasaatjate abiga arvukalt 
tavainimene, võimuesindaja elu  käsitlemine,  käsitöö- hindamistoimkond, kes teeb kaastöid nii etnograafilistel, 
või ametiisik. tehnikate ja tööprotsesside kokkuvõtteid iga teema kohta kultuuriloolistel kui iga-

Teemat aitab lahti kirjutada tutvustamine vm), siis need eraldi. Paremaid töid auhin-päevaelu kajastavatel tee-
küsimuskava, mida on või- kirjutised osalevad vabatee- natakse rahaliste preemiate madel. Kirjasaatjate töö seis-
malik saada muuseumi kodu- maliste tööde rühmas. Nen- ning muuseumi väljaanne-neb muuseumi poolt koos-
leheküljelt http://www.erm.ee delgi teemadel kirjutamine t ega. Kokkuvõtete tegemine tatud küsimuslehtedele vas-
lingi Koostöö alalingi Küsi- on lihtsam abistava küsimus- ja auhindade kätteandmine tamises, ent 48 aasta eest 
muslehed alt, samas võib tiku abil, suunavaid küsimu- toimub XIV kirjasaatjate päe-seadsime traditsiooniks kor-

si saab kas meie kodulehe- val 29. septembril 2006. küsimuslehte nõutada ka raldada iga-aastasi teatme-
küljel leiduvatest küsimus-muuseumist posti teel. Vas- Saadud materjal ei kuulu materjali kogumise võistlusi, 
lehtedest või muuseumist. tuste väärtust tõstavad fotod tagastamisele, on mõeldud mil keskendume ühele-ka-

ja dokumendid. Võistlustööde esitamise kasutamiseks teaduslikul hele muuseumi uurimis-
tähtaeg on 1. august 2006. a otstarbel ja säilitatakse Eesti Teema “Lemmikloom” an-teemale. Algava võistluse 
aa dr es si l:  Ee st i R ah va  Rahva Muuseumi arhiivis. nab osalejale palju võimalusi. peateemadeks on „Inimene ja 
Muuseum, Veski 32, 51014 Kirjutada võib oma lemmi- Head pealehakkamist  ja  võim. Kokkupuuted võimu-
Tartu või tiina@erm.ee Sa-ku(te)st või tuttavate oma- edu meie argielu tööde ja toi-esindajate ja ametiasutus-
mast saab ka abistavaid küsi-dest. Vastuste abil soovime metuste ning pidupäeva ta-tega” ning „Lemmikloom”, 
muskavasid ja täpsemaid töö-uurida, miks inimene lem- vade jäädvustamisel!oodatud on ka vabateema-
juhiseid. miklooma vajab ja kuidas kul- Tiina Taellised kaastööd.

geb looma ja tema peremehe Lubatud on töid esitada nii ERMi korrespondentide Teemaga „Inimene ja võim. 
igapäevane elu. Kirjutada A4 formaadis paberile vor- võrgu juhendajaKokkupuuted võimuesin-

Võit Tääksi kooli

Tääksi kooli “Rõõmurulli-
de” idee “Piimapisik” võitis 
Tervise Arengu Instituuudi 
poolt korraldatud konkursil.

Siret Käo: “Kooli terviserin-
gis “Rõõmurullid” mõtlesime 
välja erinevaid ideid, kuidas 
tervislikke eluviise õpilaste 
seas rakendada. Näiteks raa-
matukogus on meil Rõõmu-
põrsas, kes ootab nii häid kui 
ka halbu sõnumeid. Head sõ-
numid teevad tuju heaks, 
halbadega tuleb aga midagi 
ette võtta… 

“Piimapisiku” ideed peeti  
nii heaks, et see tõi koolile 
preemia. Vanemad õpilased 
nakatavad nooremaid piima-
joomispisikuga. Muinasjutu-
tegelased hakkavad vahetun-
didel sööklas väiksematele 
kaaslastele piima pakkuma ja 
kõnelema piima kasulikku-
sest. Loodame, et selline 
mängulisus pöörab nad suu-
remas osas piimausku”.

Rahvustoite uudistamas ja maitsmas. 
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Talvine unistus

Meel on must ja tuju null,
õues olek täitsa hull -
lund ei ole, ainult jää.
Õues olla pole hää.

Tõmbaks jalga rasked uisud -
olen uisutaja popp.
Aga tagumik on raske,
pikali käin pops ja pops.

Talvemõnudest ei hooli, 
kui saan kondid valusaks.
Pigem ootan lumesadu,
siis on pehmem kukkuda.

Paksus lumes möllan ringi,
lumesõda kambas pean.
Naudin karget talveilma,
see on tõesti megahea.

Marlen Klettenberg (7. klass)

Talvine õhtu

Kõnnin mööda lumist teed.
Jää on kaanetanud veed.
Külmast õhetavad põsed.
Tee ääres raagus kased.

Taevavõlvil tähti sadu,
Kõik nad valgustavad radu.
Kaugelt kostab sõbra hääl.
Mina oma koju läen.

Külma eest end hoidma pean.
Kodu poole sammud sean.
Ootamas mind kodusoojus.
Päike juba ammu loojus.

Katre Nurk (7. klass)
10. detsember 2005

Lumehelbeid valges kleidis
    taevast alla liugleb neid,
    kui särav ballikleidis neidis
      tantsib sulle see lumeneid.

Oma tantsu sind kaasa hüüab
    üha suurema kaarega lend.
    Teda kinni haarata püüad
      lumehelbena tunned end.

Ses meeletus trallis
    su ümber on valge maa.
    See aeg oli sulle kallis
  nüüd lumeneidu ootad taas.

18. november 2005

Üle lumiste väljade
                          tuiskab tuul
  kaasas lumehelveste katkendlik sosin.
  Pilve vahelt piilub korra kahvatu kuu,
    tähekild on sekka kui rosin.

  Vilgub kahvatus valguses
                                  saladus suur
      kaasas helmed tal
                           hõbedast kaelas.
      Korra seisatab seal,
                 kus kõver raagus puu
      siis edasi tormab taevas.

    Ei saladust sulle
                        ta usalda veel -
        liigvara on sulle see anda.
       Nii ruttab ja ruttab -
                         ta aina teel.
       Küll tuleb aeg,
                  mil sulle see anda.

19. november 2005

Elle Todoruk
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OMA-
LOOMINGUT

Täiendavat ravimihüvitist maks- kontole. Ja nii edasi kuni haigekassa Mis on täiendav 
takse kindlustatud isiku või tema on tasunud 9500.- krooni või kuni 

ravimihüvitis ja kes seadusliku esindaja kirjaliku aval- kalendriaasta läbi saab. 
duse alusel. Avaldus tuleb esitada seda võiksid saada?
haigekassa piirkondlikule osa- Kindlustatu võib avaldust esitada 
konnale, kus kindlustatu on arvele kogu kalendriaasta vältel ja täiendava Maksimaalne täiendav ravimihü-
võetud. Avalduse blanketi saab hai- ravimihüvitise arvestamisel lähtu-vitis võib olla kuni 9500.- krooni 
gekassa piirkondlikest osakondadest takse alati tema poolt kogu jooksval aastas.
või haigekassa koduleheküljelt  kalendriaastal tehtud kulutustest. Kui inimene on kalendriaastas 
www.haigekassa.ee. Lisaks sellele Avalduse võib teha ka enne 6000.- soodusravimite eest ise maksnud 
saab avalduse esitada ka interneti- krooni piiri ületamist ja seda ei pea 6000.- - 10 000.- krooni, hüvitab 
pangas või kodanikuportaalis sugugi igal aastal uuesti esitama. haigekassa 6000.- krooni ületavast 
(https://www.eesti.ee). Kord juba laekunud avalduse alusel summast 50%. Seega võib mak-

Kord esitatud avalduse alusel peab haigekassa edaspidi ise ar-simaalne haigekassa poolne täiendav 
kontrollib haigekassa kord kvartalis vestust väljamakstavate summade hüvitis olla kuni 2000.- krooni.
inimese kulutusi ravimitele ja suuruse üle.Kui inimene on aga kalendriaas-  
hüvitab need täiendavalt niipea, kui Hüvitist hakatakse pangakontole tas maksnud soodusravimite eest   
hüvitise saamise õigus on tekkinud. kandma juba esitatud taotluse alusel 10 000.- - 20 000.- krooni, siis hü-
Inimene peab vaid haigekassat tea- alates sellest, kui inimene on maks-vitab haigekassa vahemiku 6000.- - 
vitama oma muutunud isiku- või pan- nud ravimite eest nii palju ja neil 10 000.- krooni eest 2000.- krooni ja 
gaandmetest. Muid otseseid kohus- tingimustel, mis võimaldavad täien-lisaks 10 000.- krooni ületavast 
tusi pärast avalduse esitamist tal ei davat raha maksta.summast 75%. Seega võib maksi-
ole. Täiendav ravimihüvitis aitab eel-maalne täiendav hüvitis ühele ini-

Kui kaua läheb aega hüvitise kät- kõige kroonilisi haigusi põdevaid mesele kalendriaastas ulatuda 
tesaamiseks? inimesi, kelle raviskeemid sisaldavad 9500.- kroonini.

Haigekassa kannab hüvitise ini- mitut peamiselt 75% ja 50%-lise Kas täiendavat ravimihüvitist 
mese pangakontole kalendriaasta 25. soodusmääraga kompenseeritavat saab igasuguse ravimi eest?
aprilliks, 25. juuliks, 25. oktoobriks ravimit ja ka inimesi, kelle raviskee-Täiendavat ravimihüvitist ei ar-
ja järgmise kalendriaasta 25. mides on väga kallid, reeglina 50%-vestata 20 000.- krooni ületava, sa-
jaanuariks. liselt kompenseeritavad rohud. Tea-muti käsimüügi ravimitele ja soo-

Näide: inimene tegi haigekassale tavasti kehtib vastavalt sotsiaal-dustust mitteomavatele retseptira-
taotluse 2005. aasta I kvartalis ja ministri määrusele viimaste puhul vimitele kulunud summade eest. See-
tema kulud ravimitele (arvesse on ravimihüvitise maksimaalmäärana juures ei lähe arvesse haigekassa 
võetud vaid need ravimi hinna osad, 200.- krooni retsepti kohta ja see-poolt juba eelnevalt apteegile tasutud 
mis kuuluvad täiendava ravimi- tõttu on inimese oma osa suur.summad, samuti inimese enda 
hüvitise alla) aasta I kvartalis olid Haigekassa on sel aastal ravimite omaosaluse alusmäär (omaosaluse 

eest maksnud täiendavat hüvitist 8000.- krooni. alusmäärad 1 retsepti kohta on 
kokku enam kui 1,67 miljonit krooni. Esimene kord kantakse täiendav 100%, 90% ja 75%-lise soodustuse 

Viimati (25. oktoobril) kandis ravimihüvitis inimese pangakontole korral 20.- krooni ja 50%-lise 
haigekassa 331-le inimese pan-hiljemalt 25 .aprilliks 2005. a ja see soodustuse korral 50.- krooni) ning 
gakontole täiendavat ravimihüvitist summad, mis ületavad piirhinda või summa on 1000.- krooni (50% 2000.- 
üle kogusummas 526 799.- krooni.hinnakokkuleppes märgitud hinda. kroonist on 1000.- krooni) Poolaasta 

Mida peab inimene tegema, et möödudes arvestab haigekassa selle-
Kaja Tamperetäiendavat ravimihüvitist saada? sama jaanuaris esitatud taotluse alu-

Eesti HaigekassaSoodusravimite ostmisel tasutud sel inimese II kvartalis tehtud kulu-
summade üle peab arvestust hai- tuste põhjal taas välja täiendava 
gekassa. Inimene ei pea haigekassale ravimihüvitise ja kannab selle hilje-
esitama kulu tõendavaid kviitungeid. malt 25. juuliks inimese panga-

Kõigil, kes soovivad 2006. aastal elatisraha, töötu abiraha, hai-
taotleda toimetulekutoetust, palume gushüvitis, pension, vanema-
omavalitsusse pöörduda alates hüvitis, lastetoetus, tulu ette-
16.01.2006. Kaasa võtta all- võtlusest ja individuaalsest töö-
järgnevad dokumendid: alasest tegevusest, tulu kinnis- 

isikut tõendav dokument (pass või või vallasvara müügist);
ID kaart); eluaseme kulusid tõestavad 
perekonna koosseisu tõendavad dokumendid.
dokumendid (laste sünnitun- Isikule, kellel endal või kelle eest-
nistused, täiskasvanud pereliik- kostetaval on õigus saada elatisraha, 
mete passid või ID kaardid); kuid kes keeldub elatisraha saamise 
kutse- või kõrgkoolis õppivate las- kohta dokumenti esitamast või ela-
te koolitõendid; tisraha sisse nõudmast, võidakse 
tõend pereliikme ajateenistuses toimetulekutoetust mitte määrata. 
viibimise kohta; (SHS §223 lg 3p2)
töötu- või tööotsija kaart; Kõigi tekkinud küsimustega võib 

pöörduda Suure-Jaani valla sot-eluruumi kasutamise õigust tões-
siaalosakonna poole. tavad dokumendid (omandiõiguse 

dokumendid või üürileping);
dokumendid TAOTLEJA ENDA 437 4389 Ülle Udras
VÕI TEMA PEREKONNA KASU- Olustvere teeninduspunkt
TUSES VõI OMANDIS OLEVA 439 7317 Kristiina Mitt
VARA KOHTA: (sh. maa, elu- Vastemõisa teeninduspunkt
ruum, liiklusvahendid ja moo- 437 1145 Aave Toomsalu ja Erkki 
torsõidukid, ettevõtlus, aktsiad, Lehtinen
osakud ja muud väärtpaberid, Suure-Jaani Vallavalitsus 
pangaarved);
tõendid, mis tõestavad perekon- Aave Toomsalu
na sissetulekuid (sh. töötasu, 

Suure-Jaani 
Kultuurimajas

22. jaanuaril 2006  
kell 14.00

Barokk-kontsert

TALLINNA  
BAROQUE

Liina Saari - sopran
Raivo Tarum - trompet, zink
Tõnu Jõesaar - tsello, fiidel

Imbi Tarum - klavessiin

Pilet  25.- krooni

Teadmiseks toimetulekutoetuse taotlejale
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Reklaamkuulutuse Toimetaja
(kuni 250 tähemärki) hind: Leili Kuusk  522 1859
ettevõtjal 150.- krooni, Lembitu pst 42, Suure-Jaani
eraisikul 15.- krooni. tel 435 5433 (tööl)
Avaldame vaid reklaami, mille leili@suure-jaani.ee
eest on eelneva kuu viimaseks Toimetaja-abi fotograaf
tööpäevaks tasutud. Jaanus Siim 
Toimetusel on õigus artiklite tel 437 2001, 517 8704  
teksti redigeerida-lühendada. jaanus@suure-jaani.ee http://www.suure-jaani.ee/leolee-post: leole@suure-jaani.ee

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press tel 775 2491
5345 3423 Pajusi mnt 22, Põltsamaa

vali@estpak.eekylliky@suure-jaani.ee
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LEOLE Suure-Jaani valla infoleht 
ilmub 1 kord kuus

Mälestame 
LINDA TAMMISTE 04.08.1926-06.12.2005
PEETER KOIKSAAR 15.12.1957-09.12.2005
MAGDALEENA MÄNNIK

29.07.1910-12.12.2005
KUNO MÄGI 27.03.1933-17.12.2005
HARRI AASA 27.11.1951-20.12.2005
UKU RAMJALG 20.03.1934-23.12.2005
HANS KOLK 01.12.1929-24.12.2005
AINO REINHOLD 10.01.1929-25.12.2005

FOTOGRAAF  Jaanus Siim 
teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 3 

ateljeefotosid 
dokumendipildist perepildini. 

Eelnev kokkulepe 
telefonidel 437 2001 või  517 8704

Vastemõisa Kultuurimajas
20. jaanuaril 2006 kell 21.00

TANTSUÕHTU
Ansambel NUKKER KUKEKE

Pääse 70.- krooni
Info ja laudade ettetellimine 

telefonidel 439 7390 ja 526 4590

9. veebruaril 2006 kell 19.00
TEATRIÕHTU

VANA BASKINI TEATER
“VIIMANE SENT”
Pääse 100.- krooni

Pensionäridele ja õpilastele (kuni 15 a) 
pääse 80.- krooni

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Kati Liigus'el ja Reimo Ehrstein'il
sündis 14. novembril

 tütar MIA LOVIISE EHRSTEIN

Maive Pool'il ja Risto Jürmann'il
sündis 04. detsembril

tütar ANDRA JÜRMANN

Aurelika ja Marko Reimannil
sündis 06. detsembril

poeg TAAVI

Kristi Sepal
sündis 09. detsembril

tütar STELLA

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!
SELMA SAAREPERA 19.01.1909 97
ALLA AAVIK 14.01.1912 94
LINDA VAINOLA 15.01.1912 94
ELISE SOOPA 04.01.1913 93
LEIDA SONK 10.01.1914 92
ELLA KOODRES 18.01.1914 92
NIKOLAI JÕGI 12.01.1915 91
KÄTE SAAR 26.01.1915 91
LINDA SARK 05.01.1916 90
LINDA OJA 13.01.1920 86
MARIA PUBULAINEN 27.01.1920 86
ELLI-MIRALDA TEPPER 15.01.1921 85
HILDA-MARIE MÄNNIKSAAR

20.01.1921 85
MARTHA SIIL 28.01.1921 85
ARMILDE SAABEL 30.01.1921 85
LEIDA LEPPIK 01.01.1923 83
ELMA LIIAS 16.01.1923 83
LINDA KADARIK 18.01.1923 83
VÄINO RAUDSAAR 07.01.1924 82
IRENE VEERSALU 09.01.1924 82
JOHAN SAAR 30.01.1924 82
LEIDA OTS 15.01.1925 81
LINDA HOLTSMEIER 16.01.1925 81
ASTA IDAVAIN 01.01.1926 80
LAINE JOOST 06.01.1926 80
LINDA PIIR 22.01.1926 80
AINO KAHU 23.01.1926 80
JAAN SEERO 07.01.1931 75
MEINHARD KIRM 15.01.1931 75
OLGA TABUR 02.01.1931 75
SALME LEINSOO 05.01.1931 75
VALLI-TIINA VINGISSAR 13.01.1931 75
TÕNIS SAUGA 18.01.1936 70
ANTS KAPSI 19.01.1936 70
RAIMUND KOKS 24.01.1936 70
LEIDA KALLAS 02.01.1936 70
MILVI KORV 21.01.1936 70
MAIE KOTSAR 31.01.1936 70
ELVI REIMAL 31.01.1936 70
ROBERT NIILOV 21.01.1941 65
MARE PUSS 23.01.1941 65
AITA LUTS 15.01.1941 65
RUTH RIIVALD 21.01.1941 65
TEA KONRAD 12.01.1946 60
REIN VAHEMAA 01.01.1951 55
TOOMAS PIIRSOO 12.01.1951 55
REET ADAMSON 14.01.1951 55
AIME SÕSTER 16.01.1951 55
MAIRE KASKPEIT 27.01.1951 55
SAIMA MÄNNIK 29.01.1951 55
TAAVI VILU 01.01.1956 50
MARGUS PENTSON 06.01.1956 50
EINAR SEPP 17.01.1956 50
HIIE MURUMÄE 14.01.1956 50
VIRVE LOHK 21.01.1956 50
ILLE MAISTE 23.01.1956 50
URVE MUKK 28.01.1956 50
Vabandame eelmises lehes olnud vea pärast -
Ants Valdmann sai 25. detsembril  75

SOLAARIUM,  MASSAAZ
T, N, R 12-18,  L 11-16

 Müügil kinke- ja sooduskaardid ning
juuksehooldusvahendid!    

 Tallinna 11A (Leola) 2. korrus
Suure-Jaani

Telefon 5332 7606

Valik talviseid porimatte
Talverehvid MASTER ja ZHONE

Kinnitusvahendid WÜRTH
BP Visco 3000  nüüd 20% soodsamalt
Aku Hankook 100 Ah 800A kaltsium 

nüüd 1099.- 
Müügil lai valik lisatulesid

Liikluskindlustus SALVA     

   Lehola Varahaldus OÜ
Pärnu  10 Suure-Jaani

www.fixusnet.ee
Telefon  437 2222

Suure-Jaani koguduses on alanud 

noorte leerikool.
Leerikooliga saab liituda jaanuari jooksul,
leeripüha on 1. nelipühal, 4. juunil 2006.
Liitumiseks võtta ühendust Kristi Sääsega

tel 520 0353 või kristi.saask@eel.ee
Oodatud on alates 15. eluaastast kõik,
kes soovivad saada kiriku liikmeteks.
Leeritulekuks ei pea olema ristitud.

Ilusat ilma ja pärituult, 
midagi päris, päris uut,

 midagi, 
mis jäi leidmata varem,

 olgu uus aasta 
eelnevast parem!

Kõigile kuhjaverelastele ja koostööpartneritele 

 Kuhjavere Küla Seltsi juhatus

EELK Suure-Jaani kogudus
tänab

Tääksi Põhikooli
imeilusa jõulukuuse eest, 

mis ehib Suure-Jaani kirikut

Alates 9. jaanuarist 2006 asub 
Suure-Jaani Vallavalitsus Lembitu pst 42 

haldushoone II korrusel  
  

Ametnike telefoninumbrid on järgmised:
vallavanem 435 5430

vallasekretär ja sekretär 435 5444
kultuurinõunik ja 

ajaleht "Leole"(keldrikorrusel) 435 5433 
õigusnõunik 435 5436

majandus- ja ehitusosakond (ehitusküsimused) 
435 5431

maakorraldaja 435 5435
finants-arendusosakond (raamatupidamine) 

435 5432
sotsiaalosakond 437 1145

faks 435 5439
 E-posti aadress on suure-jaani@suure-jaani.ee

Teeninduspunktid:
Olustvere 437 4389 

Vastemõisa 439 7317

Nurme tn 5 asuvad:
noorsootöönõunik  437 1382

erametsanõunik 437 5424
OÜ Suure-Jaani Sume 437 1271

NB!

Suure-Jaani linn 

TÄNAB
 ilutulestiku eest:

Eesti Höövelliist OÜ
Sakala Saeveski AS
Lemeks Viljandi AS
Taisto Bussid AS

Suure-Jaani Vorstitööstus OÜ
Lehola Varahaldus OÜ

RMK Suure-Jaani Jahimajand

SUUR TÄNU KÕIGILE,
KELLE ABIL SAI TEOKS

SÜRGAVERES TOIMUNUD 
AASTAVAHETUSE 

ILUTULESTIK JA PIDU.
SÜRGAVERE KÜLA SELTS
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